l. Ut quum ad officia ecclesiastica clerici provehuntur, nihil pro bene
dictione aut subdiaconii aut diaconii ve! presbyterii collata quidquam, ve! sub 
oblationis nomine, a quocumque episcopo vel ab eius clero inquiratur; illud 
domini Jesu meminentes edictum: Gratis accepistis, gratis date. 

II. Simili etiam statutum conditione est ut quum chrisma presbyteris dioe
cesanis pro neophytis confirmandis datur, nihil pro liquoris pretio accipiatur, 
ne gratia Dei pretlo bened1ctiorus affeota simoniacum intent'1m ementibus 
vendentibusque associet. 

III. Hoc etiam innovandum custodiendumve in omnibus sancta statuit syno
dus ut secundum priscorum canonum constituta vel synodalium epistolas prae
sulum praemonentes, nulli deinceps laicorum liceat ad ecclesiasticos ordines, 
praetermisso canonum praefixo tempore, aut per sacra regalia aut per con
sensionem cleri vel plebis, vel per electionem assentionemque pontificum ad 
sumrnum sacerdotium aspirare ve! provehi; sed quum per canonum conscripta 
ten'lpora ecclesiasticos per ordinem spirituali opere desudando, probatae vitae 
adminiculo comitante, conscenderit gradus, ad summum sacerdotium, si digni
tati vitae responderit, .provehatur : ita tamen ut duobus aut tribus, quos con
sensus cleri et plebis elegerit, Meropolitani iudicio eiusque coepiscopis prae
sentatis, quem sors, praeeunte episcoporum ieiunio Christo Domino terminante 
monstraverit, benedictio consecrationis accumulet. Aliter deinceps, quod absit, 
praesu1111>tum, et ordinatores et ordinatos proprii honoris depositio subsequatur. 

IV. Parí etiam consideratione sanciendum ut siqua virgo propria volun
tate, abiecta laicali veste, devotarum more induta castitatem servare promisserit, 
vel siqui hominum utriusque sexus poenitentiae benedictionem expetendo a sa
cerdote perceperint, et ad terrena connubia sponte transierint; aut violenter 
abstractae feminae a pudicitiae violatore se sequestrare noluerint, utrique ab 
ecclesiarum limitibus expulsi ita ah omnium catholicorum communione sint se
parati, ut nulla prorsus eis vel colloquii consolatio sit relicta." Concilium Bar
cinonense, a. 599. GoNZÁLEZ, Collectio Cationum Ecclesiae Hi.spanae, col. 657 ss. 
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c1on, que ofreció una corona votiva, de oro, al altar de su se
pulcro 41• 

Otra vez le encontramos en la regia capital en 610, firmando 
con S. Isidoro de Sevilla, que había acudido a la solemne entrada 
de Gundemaro, el decreto que confirmó a Toledo la. prerrogativa 
de única Metrópoli de la provincia Cartaginense, de la cual se 
prohibió separar la Carpetania ' 2 .